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Święta to idealny czas, by podarować bliskim coś wyjątkowego – nie tylko
pięknego, ale też niosącego ze sobą historię, serce i lokalny charakter. W



Opolu nie brakuje miejsc, które oferują rękodzieło tworzone z pasją. Dwie
instytucje szczególnie przyciągają uwagę – Galeria Biały Kruk oraz
Cepelianka Opolska. Ich unikatowe wyroby to nie tylko prezenty, ale małe
dzieła sztuki, w których zamknięta jest atmosfera naszego miasta.
 

Biały Kruk – prezenty z duszą i misją
W Galerii Biały Kruk każdy zakup to prezent podwójnie wyjątkowy. Po pierwsze – bo
powstaje ręcznie, w pracowniach pełnych talentu i kreatywności. Po drugie – bo
wspiera Fundację Dom, tworząc miejsca pracy dla osób z niepełnosprawnościami.
 



– Nie ma dwóch takich samych artefaktów w naszym sklepie – podkreśla Iga
Bogucka z Galerii Biały Kruk. Rzeczywiście, bogactwo oferowanych produktów
zachwyca: torby, plecaki, obrazy akrylowe i linoryty, misy i patery, ceramiczne kubki
– toczone lub tworzone metodą poligraficzną – a także cała gama filiżanek, ozdób i
dekoracji. 
 



W okresie świątecznym szczególnie kuszą podświetlane choinki ceramiczne, ręcznie
szyte maskotki, filcowe gwiazdki i bombki, czy ceramiczne Mikołaje i aniołki, które –
jak mówi Bogucka – klienci chętnie kupują w zestawach dla przyjaciółek, czy rodziny,
bo są „niedrogie i efektowne”. Każdy prezent pakowany jest z troską, a rosnąca
liczba klientów – zarówno w sklepie stacjonarnym, jak i internetowym – pokazuje, że
rękodzieło z Białego Kruka trafia w gusta opolan i turystów.
 



Cepelianka Opolska – tradycja i artyzm w najlepszym wydaniu
W Cepeliance Opolskiej czuć ducha świąt już od progu. To miejsce, które tętni
regionalnością i zachwyca bogatą ofertą ceramiki, porcelany, dekoracji i zabawek. –
Mamy mnóstwo wyrobów regionalnych – od ręcznie malowanej porcelany, po
ceramiczne reniferki, choinki i mikołajki w opolski wzór – mówi Wieńczysław
Adamski właściciel sklepu. Wyróżniają się, zwłaszcza bombki z motywami opolskich
zabytków – ratusza, kamienic czy wieży Piastowskiej – oraz ręcznie malowane
filiżanki.
 



To prezenty, które zachwycają kolekcjonerów z całej Polski. Ogromnym
powodzeniem cieszą się też kamieniczki – oprawy na tealighty, szopki rzeźbione w
drewnie, oraz ceramika z Bolesławca, rozchwytywana nie tylko przez mieszkańców,
ale także turystów z kraju i ze świata. 
 



Cepelianka pamięta również o najmłodszych – na półkach czekają drewniane autka,
ręcznie robione zabawki z włóczki i wełny, misie oraz postacie bajkowe. Każdy z tych
produktów to dowód, że tradycyjne rzemiosło ma się w Opolu dobrze.
 



Niech te Święta będą wyjątkowe – tak jak prezenty z Opola
Jeśli szukasz prezentów, które zachwycą bliskich i będą niosły ze sobą coś więcej niż
ładne opakowanie, zajrzyj do Galerii Biały Kruk i Cepelianki Opolskiej. Odkryjesz tam
świat pełen pasji, serca i lokalnej sztuki, która w świątecznym wydaniu nabiera
jeszcze większego blasku.
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